校教字［2009］4号

关于调整部分上课时间的通知

各教学单位：

为进一步改善课堂教学效果，保证教学质量，学校决定自下学期起，下午和晚上的上课时间各推迟半小时，即下午第6小节14：00上课，晚上第11小节19：30上课，上午上课时间不变。调整后的上课时间安排如下：

上课时间表

	节  次
	时 间 安 排
	备  注

	上

午
	第1小节
	7：50～8：35

	第2小节
	8：40～9：25

	课间休息
	9：25～9：45
	20分钟

	第3小节
	9：45～10：30
	2学时的课安排在第3、4小节

	第4小节
	10：35～11：20

	第5小节
	11：25～12：10

	下

午
	第6小节
	14：00～14：45

	第7小节
	14：50～15：35
	2学时的课安排在第7、8小节

	第8小节
	15：40～16：25

	课间休息
	16：25～16：40
	15分钟

	第9小节
	16：40～17：25

	第10小节
	17：30～18：15

	晚

上
	第11小节
	19：30～20：15

	第12小节
	20：20～21：05

	第13小节
	21：10～21：55

请及时通知到全部任课教师，避免出现教学事故。

特此通知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国科学技术大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二OO九年一月十二日